



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

SOFIE SCHNOOR HOLDING APS
GRUSBAKKEN 11, 2820 GENTOFTE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. marts 2017

Hans Christian Lohfert Schnoor

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sofie Schnoor Holding ApS Grusbakken 11 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 29 80 37 57
	Stiftet: 20. december 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sofie Schnoor Hans Christian Lohfert Schnoor
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud efter skat på 5.687 tkr. som er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		5.694.749	2.710.408
Eksterne omkostninger.....		-7.375	-6.300
DRIFTSRESULTAT.....		5.687.374	2.704.108
Finansielle indtægter.....	1	7.281	0
Finansielle omkostninger.....	2	-12.527	-21.510
RESULTAT FØR SKAT.....		5.682.128	2.682.598
Skat af årets resultat.....	3	4.849	7.112
ÅRETS RESULTAT.....		5.686.977	2.689.710
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	300.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.694.749	1.573.292
Anvendt af tidligere års overskud.....		-7.772	816.418
I ALT.....		5.686.977	2.689.710

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		11.613.403	6.918.654
Finansielle anlægsaktiver.....	4	11.613.403	6.918.654
ANLÆGSAKTIVER.....		11.613.403	6.918.654
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		548.436	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.572.163	432.789
Tilgodehavender.....		2.120.599	432.789
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.120.599	432.789
AKTIVER.....		13.734.002	7.351.443
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.268.041	1.573.292
Overført overskud.....		4.429.519	4.437.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	300.000
EGENKAPITAL.....	5	11.822.560	6.435.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	457.190
Selskabsskat.....		1.572.142	338.370
Anden gæld.....		331.175	112.175
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.911.442	915.860
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.911.442	915.860
PASSIVER.....		13.734.002	7.351.443
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	7.281	0	
	7.281	0	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	20.440	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.527	1.070	
	12.527	21.510	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-21	-19.266	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-4.828	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	12.154	
	-4.849	-7.112	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. januar 2016.....		5.345.362	
Kostpris 31. december 2016.....		5.345.362	
Opskrivninger 1. januar 2016.....		1.573.292	
Udloddet resultat		-1.000.000	
Årets opskrivninger		5.694.749	
Opskrivninger 31. december 2016.....		6.268.041	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		11.613.403	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Sofie Schnoor A/S, Frederiksberg.....	11.613.427	5.694.749	100 %

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	1.573.292	4.437.291	300.000	6.435.583
Betalt udbytte.....				-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.694.749	-7.772	1.000.000	5.686.977
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	6.268.041	4.429.519	1.000.000	11.822.560

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.
